
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/622/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łagów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r., poz.40 z późn. zm.), art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1580 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii powiatowego lekarza weterynarii, organizacji 
społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt działających na obszarze gminy oraz 
dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy Rada Miejska w Łagowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Łagów, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1do uchwały. 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: Uchwała NR LXV/514/23 Rady Miejskiej 
w Łagowie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy, Uchwała NR LXIX/560/23Rady Miejskiej w Łagowie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały NR LXV/514/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 
25 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy, Uchwała NR LXX/564/23Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 
29 września 2023 r. w sprawie sprostowania oczywistego błędu w Uchwale NR LXIX/560/23 Rady Miejskiej 
w Łagowie z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały NR LXV/514/23 Rady Miejskiej w Łagowie 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1608



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/622/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

PROGRAM 
OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT 
NA TERENIE GMINY 

ŁAGÓW 

§ 1. Wprowadzenie 

 „Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 
poszanowanie, ochronę i opiekę" - art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (j.t. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1580). 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Łagowie uchwały w sprawie „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łagów”, zwanego 
dalej Programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. Program ma 
zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, w tym kotów wolno 
żyjących oraz zwierząt gospodarskich. Większość działań określonych w Programie dotyczy psów i kotów, 
ponieważ skala bezdomności tych zwierząt jest największa.  

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie, 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

3) ucieczki zwierząt, 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt, 

5) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 
uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

§ 2. Cel programu 

Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łagów oraz opieka nad 
bezdomnymi zwierzętami realizowane poprzez: 

·prowadzenie działań służących zapewnieniu odpowiedniej opieki bezdomnym zwierzętom z terenu 
Gminy, 

·ograniczenie niekontrolowanego przyrostu liczebności bezdomnych zwierząt; 

·współpracę z Inspekcją Weterynaryjną i samorządem lekarsko-weterynaryjnym, a także wszystkimi 
osobami, które podejmują działania zmierzające do poprawy bytowania zwierząt. 

Rada Miejska uchwalając coroczny budżet zabezpieczy środki finansowe na realizację zadań związanych 
z realizacją Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

2.1. Wykonawcami Programu są: 

1. Gmina. 

2. Schronisko (schroniska) dla zwierząt, z którym Gmina podpisze umowę. 

3. Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest 
przeciwdziałanie bezdomności zwierząt we współpracy z organami gminy. 

2.2. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach Programu pełni Referat Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy w Łagowie. Referat Gospodarki Komunalnej współpracuje w tym 
zakresie z organami Inspekcji Weterynaryjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1608



§ 3. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku oraz obligatoryjna sterylizacja 

 i kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, realizowane będzie poprzez umieszczenie bezdomnych 
zwierząt w schronisku lub umieszczeniu zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym. 
Miejsce dla bezdomnych zwierząt zostanie zapewnione w schronisku prowadzonym przez firmę pod nazwą 
BAROS Maciej Glijer z siedzibą i adresem Suchedniów, ul. Berezów 76D, 26-130 Suchedniów, która prowadzi 
schronisko pod adresem ul. Berezów 85A, 26-130 Suchedniów. Weterynaryjny numer identyfikacyjny: 
26103401. Bezdomne koty na podstawie umowy zwartej pomiędzy JUKO Sp. z o.o., 42-400 Zawiercie ul. 
Piłsudskiego 54/40 a BAROS Maciej Glijer z siedzibą i adresem Suchedniów, 

ul. Berezów 76D, będą umieszczane w schronisku RAFIK, 32-329 Bolesła ul. Parkowa 60. 

2. Schronisko będzie prowadziło obligatoryjne zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 
schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów 
z uwagi na stan zdrowia zwierzęcia lub jego wiek. 

3. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzane tylko i wyłącznie przez lekarza weterynarii, 

z którym schronisko dla bezdomnych zwierząt podpisze stosowną umowę. 

4. Zabiegom, o których mowa w ust. 2 nie będą podlegać zwierzęta po przebytej kwarantannie z uwagi na 
możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna. 

§ 4. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana będzie poprzez: 

- ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, 

- zapewnienie wody pitnej oraz dokarmianie kotów w miejscach ich przebywania, poprzez społecznych 
opiekunów, którzy wskażą miejsca, gdzie te koty przebywają, 

- zapewnienie miejsca schronienia, 

- powierzenie realizacji powyższych zadań jednostkom pomocniczym gminy, społecznym opiekunom wolno 
żyjących kotów oraz współdziałanie z organizacjami społecznymi. 

§ 5. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianiem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do których nie ma 
możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, 

a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. 

2. Odławianie i transport bezdomnych zwierząt będzie wykonywany przez firmę pod nazwą BAROS 
Maciej Glijer z siedzibą i adresem Suchedniów, ul. Berezów 76D, 26-130 Suchedniów. Bezdomne zwierzęta po 
odłowieniu zostaną przewiezione, w celu zapewnienia im dalszej opieki, do schroniska wskazanego w § 3 lub 
gospodarstwa wskazanego w § 8. 

3. Podczas odławiania zwierząt, w przypadkach koniecznych, Gmina zapewnia opiekę nad zwierzętami 
zranionymi, wykazującymi słabość lub chorymi, realizowaną przez zakłady lecznicze dla zwierząt, na 
podstawie stosownej umowy, o której mowa w § 9 ust. 1. 

4. Odłowienie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
przeznaczonego do odławiania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także 
nie będzie zadawał im cierpienia. 

5. Odławianie przeprowadzane będzie w sposób ciągły, na podstawie zgłoszenia w Urzędzie Miasta 
i Gminy lub telefonicznie pod nr. 41 343-70-54 wew.311, całodobowo pod nr telefonu 883-310-041. 

§ 6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane będzie poprzez: 

- informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy, 
w tym na stronie internetowej Gminy Łagów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1608



- współpraca ze schroniskiem, poprzez umieszczenie na stronie internetowej Gminy Łagów zakładki, która 
będzie odsyłała do strony internetowej schroniska, do którego Gmina przekazuje bezdomne zwierzęta, 

- umieszczanie w lokalnej prasie zdjęć i danych zawierających informacje dotyczące odłowionych 
bezdomnych zwierząt z terenu gminy oraz informacji propagujących odpowiedzialne posiadanie zwierząt, 

- organizację w ramach współpracy wraz z Towarzystwami Opieki nad Zwierzętami spotkań edukujących 
mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami oraz wspólnym poszukiwaniu opiekunów dla bezdomnych 
zwierząt z terenu gminy. 

§ 7. Sterylizacja, kastracja psów i kotów oraz usypianie ślepych miotów  

1. W celu ograniczenia bezdomności zwierząt, przewiduje się prowadzenie zabiegów: 

a) obligatoryjną sterylizację i kastrację bezdomnych zwierząt trafiających do schroniska; 

b) sterylizacji, kastracji psów i kotów posiadających właściciela; 

c) usypiania ślepych miotów. 

2. Uśpieniu mogą podlegać zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości znalezienia dla nich 
właściciela. 

3. Gmina pokrywa w całości koszt sterylizacji, kastracji oraz uśpienia bezdomnych ślepych miotów. 

4. Zabiegi, o których mowa w ust. 1 lit b) i c) opłacane są wyłącznie właścicielom zwierząt, którzy są 
mieszkańcami gminy i wypełnili oświadczenie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego programu. Ponadto 
wszystkie wysterylizowane suki oraz wykastrowane psy będą znakowane przez wszczepienie czipu 
zawierającego numer identyfikacyjny, przez lekarza weterynarii Pana Jarosława Serwickiego. 

5. Umożliwienie wykonania bezpłatnego zabiegu sterylizacji, kastracji oraz usypiania ślepych miotów 
właścicielom zwierząt na koszt Gminy będzie możliwe do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych 
na ten cel w danym roku. 

6. Zabiegi sterylizacji, kastracji oraz usypianie ślepych miotów będą prowadzone na podstawie stosownej 
umowy, zawartej przez Gminę z Panem Jarosławem Serwickim, prowadzącym działalność gospodarczą pod 
nazwą „Gabinet Weterynaryjny”, lecznica dla zwierząt w Łagowie ul. Rakowska 21. Usypianie ślepych miotów 
może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla zwierząt bezdomnych lub lecznicy dla 
zwierząt. Gmina dokona zapłaty lekarzowi weterynarii, za czynności opisane w niniejszym paragrafie, zgodnie 
z warunkami określonymi w umowie, na podstawie wystawionego rachunku. 

§ 8. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zabezpieczenia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wskazuje się gospodarstwo rolne Pana 
Przemysława Gaździka, zam. Wola Łagowska 70, 26 – 025 Łagów, którego właściciel posiada odpowiednie 
warunki do przyjęcia zwierząt gospodarskich i wyraził zgodę na ich przyjęcie. 

§ 9. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej  dla zwierząt chorych, rannych oraz 
poszkodowanych w przypadku zdarzeń drogowych  lub innych zdarzeń z udziałem zwierząt  

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt chorych, rannych oraz poszkodowanych 

w przypadku zdarzeń drogowych lub innych zdarzeń z udziałem zwierząt, realizowane będzie na podstawie 
umowy zawartej z Panem Jarosławem Serwickim, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą „Gabinet 
Weterynaryjny”, lecznica dla zwierząt w Łagowie ul. Rakowska 21. 

2. W sytuacji zdarzenia drogowego lub innych zdarzeń, w którym poszkodowane zostały zwierzęta, 
świadek zdarzenia powinien niezwłocznie powiadomić Urząd Miasta i Gminy w godzinach jego pracy (w 
poniedziałek, środa, czwartek, piątek od godz. 730 do godz.1500, wtorek od godz. 730 do 1730), na numer 
telefonu: 41 343-70-54. Poza godzinami pracy urzędu oraz w dni wolne od pracy, zgłoszenia będą 
przyjmowane przez Policję pod nr tel. 41 349 36 95 oraz lecznicę (nr tel. 41 30-74-034, kom. 608-316-406). 

§ 10. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu 

1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy. 

2. W 2024 roku w budżecie Gminy Łagów zapewniono kwotę 117 020,00 zł. Środki poniesione na 
działania przewidziane w programie, będą wydatkowane na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1608



- zapewnienie miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt wraz z transportem, w tym obligatoryjna 
sterylizacja/kastracja zwierząt w schronisku – 78 200,00 zł; 

- zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 1 500,00 zł; 

- opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 2 000,00 zł; 

- usługi weterynaryjne (usypianie ślepych miotów, sterylizacja, kastracja psów i kotów, czipowanie psów, 
zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
bezdomnych oraz inne nieprzewidziane zdarzenia z udziałem zwierząt bezdomnych) – 31 000,00 zł; 

- utylizacja uśmierconego zwierzęcia obejmująca również odbiór i transport uśmierconego zwierzęcia – 

4 320,00 zł; 

Załącznik Nr 1 

OŚWIADCZENIE 

DOTYCZĄCE WYKONANIA ZABIEGU WETERYNARYJNEGO W RAMACH PROGRAMU 
ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT DOMOWYCH NA TERENIE GMINY ŁAGÓW. 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia: 

……………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia, numer telefonu: 

……………………………………………………………………………………………………… 

3. Gatunek zwierzęcia kot, pies*, maść, imię, płeć, nr identyfikacyjny……………..…………… 

………………………………………………………………………………………..………………………
…………………………………………………………………………………. rodzaj wykonywanego 
zabiegu (sterylizacja, kastracja, uśpienie ślepego miotu*). 

4. Ja niżej podpisana/y wyrażam zgodę na oznakowanie psa, którego jestem właścicielem elektronicznym 
znacznikiem (chipem) i wpisem do ogólnopolskich baz, zgodnie z danymi podanymi w niniejszym 
oświadczeniu**. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w oświadczeniu dla potrzeb 
wynikających z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy 
Łagów na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679    

z 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

      

…………………………………………….     ……………………………………………….                       

Miejscowość, data                                 podpis właściciela zwierzęcia 

Pouczenie: 

Niniejsze oświadczenie ważne jest przez miesiąc od daty wpływu do Urzędu Miasta i Gminy w Łagowie. 

* niepotrzebne skreślić 

** dotyczy właścicieli psów, których zwierzęta nie posiadają chipa. 

Klauzula Informacyjna 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1608



Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2   rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  
i Rady (UE) 2016/679    
z 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE   (dalej: RODO), 
informuję, że: 

1. Administratorem zbieranych i przetwarzanych przez Urząd Miasta i Gminy  

w Łagowie danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Łagów. 

Adres: ul. Rynek 62, 26-025 Łagów 

adres e-mail:  

        urzad@lagowgmina.pl 

  

2. Inspektor ochrony danych: 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Łagowie: 

 tel.: +48 795626770, adres e-mail: iod@abi-net.pl  

3. Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania: Pani/Pana dane będą 
przetwarzane w celu realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łagów na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e Rozporządzenia. 

4. Administrator będzie przetwarzał następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych:   Imię i nazwisko 
właściciela zwierzęcia, adres zamieszkania właściciela zwierzęcia, numer telefonu. 

5. Dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający z regulacji 
prawnych (kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów 
gmin i związków międzygminnych. Kryteria okresu przechowywania ustala się w oparciu o klasyfikację 
i kwalifikację dokumentacji w jednolitym rzeczowym wykazie akt. 

6. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania. Jeżeli przetwarzanie 
danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, właściciele zwierząt domowych mają prawo do 
cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa, operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu przekazywania korespondencji papierowej oraz 
podmiotom przetwarzającym:  podmiot, który wykonywać będzie zabiegi weterynaryjne w ramach programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łagów. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Unię Europejską 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. W przypadku nie podania 
danych osobowych nie będą mogły zostać zrealizowane obowiązki prawne ciążące na administratorze. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 
profilowania, o którym mowa w art. 22 Rozporządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1608


	UCHWAŁA NR LXXVIII/622/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PROGRAMOPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄTNA TERENIE GMINYŁAGÓW
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 4
	tir. 2 (2) w zał.1 § 4
	tir. 3 (3) w zał.1 § 4
	tir. 4 (4) w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 § 6
	tir. 2 (6) w zał.1 § 6
	tir. 3 (7) w zał.1 § 6
	tir. 4 (8) w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 7 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	tir. 1 (9) w zał.1 § 10 ust. 2
	tir. 2 (10) w zał.1 § 10 ust. 2
	tir. 3 (11) w zał.1 § 10 ust. 2
	tir. 4 (12) w zał.1 § 10 ust. 2
	tir. 5 (13) w zał.1 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10

	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



		2024-04-10T06:36:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




